
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 2 895 000 €
Reference: R4964680  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 929m  Build Size: 294m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v Casa Vanessa, luxusním bydlení v nádherně navržené vile ve skandinávském stylu, kde se moderní elegance
snoubí s nadčasovým designem. Nachází se v srdci Nueva Andalucía, pouhých 300 metrů od pres;žního golfového
hřiště Los Naranjos. Vila je situována na jihozápad, takže si po celý den užívá slunce s výhledem na golfové údolí a svěží
zeleň v okolí. Krásně upravená a vzrostlá zahrada se snadno udržuje a poskytuje naprosté soukromí. Zastřešená
venkovní kuchyně vybízí k celoročnímu grilování s rodinou. Vstupte dovnitř do prostorného a světlého obývacího
prostoru, který spojuje otevřenou kuchyň a jídelnu, kde vysoký strop umocňuje pocit otevřenos; a vzdušnos;.
Rozsáhlé posuvné dveře od podlahy ke stropu umožňují proudění přirozeného světla a sCrají hranice mezi vnitřním a
venkovním prostorem. Obývací pokoj je vybaven vestavěnou knihovnou, která mu dodává charakter, zaCmco krb je
útulným ústředním bodem a vymezuje jednotlivé zóny. Dřevěná podlaha v obývacím prostoru dodává hřejivou
atmosféru. Prostorná kuchyň je snem šéGuchaře a je vybavena vynikajícími elegantními skříňkami nogal, luxusními
mramorovými deskami a špičkovými spotřebiči Miele. Na vstupní úrovni se nacházejí dvě velkorysé dvoulůžkové
ložnice s přímým vstupem na soukromou zahradu a dobře řešená jednolůžková ložnice s dostatkem úložného prostoru.
Dvě koupelny jsou vybaveny sprchou a jsou vhodně umístěny v blízkos; každé ložnice a třeC toaletu mohou využívat
hosté. Všechny koupelny jsou vybaveny podlahovým vytápěním. Schodiště se skleněným zábradlím vede do světlého
obývacího pokoje a televizní místnos;, za nimiž následuje hlavní apartmá se šatnou a luxusní koupelnou se sprchou i
vanou. Hlavní ložnice se může pochlubit také prostornou soukromou terasou s výhledem na hory. Z prvního patra se
dostanete až na úchvatnou střešní terasu, která nabízí panorama;cký výhled a pohled na Další funkce: Krytý přístřešek
pro 3 - 4 vozidla. Pro přívod vody je instalováno odsolovací zařízení. Bazén je připraven pro použiC s chlorovou nebo
slanou vodou. Toto je více než jen vila, je to začátek nového příběhu, který čeká na to, až ho budete žít a milovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	2 895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


